
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 도농 복합도시기반 구축
단위: 축산물 안전·방역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 4,746,646 4,763,503 △16,857

국            865,253 954,035 △88,782

시            923,768 1,057,788 △134,020

구          2,957,625 2,751,680 205,945

도농 복합도시기반 구축 1,180,941 1,155,661 25,280

국             64,589 64,589 0

시            498,636 498,636 0

구            617,716 592,436 25,280

축산물 안전·방역관리 139,177 113,897 25,280

국              2,120 2,120 0

시             17,151 17,151 0

구            119,906 94,626 25,280

유기동물관리 70,000 46,000 24,000

시             13,800 13,800 0

구             56,200 32,200 24,000

307 민간이전 70,000 46,000 24,000

시             13,800 13,800 0

구             56,200 32,200 24,000

05 민간위탁금 70,000 46,000 24,000

  ○유기동물보호                70,000             46,000           24,000  경정 70,000,000원

시             13,800 13,800 0

구             56,200 32,200 24,000

공익수의사 관리 12,274 10,994 1,280

301 일반보상금 10,474 9,194 1,280

12 기타보상금 10,474 9,194 1,280

  ○공익수의사 수당 지급                10,474              9,194            1,280

    ο위험근무수당                 1,280                  0            1,280  1,280,000원

지역경제 및 산업구조 개선 291,170 290,190 980

국              2,400 2,400 0

시              3,800 3,800 0

구            284,970 283,990 980

지역경제활성화 27,500 26,520 980

유통산업활성화 추진 1,960 980 980

201 일반운영비 1,960 980 980

01 사무관리비 1,960 980 980

  ○유통업상생발전협의회 수당
                1,960                980              980      경정 1,960,000원

고용인프라 구축 2,658,207 2,701,324 △43,117

국            532,264 621,046 △88,782

시            295,332 429,352 △134,020

구          1,830,611 1,650,926 179,685

고용촉진 및 실업대책 지원 2,658,207 2,701,324 △43,117

국            532,264 621,046 △88,782

시            295,332 429,352 △134,020
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부서: 지역경제과
정책: 고용인프라 구축
단위: 고용촉진 및 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구          1,830,611 1,650,926 179,685

공공근로사업 1,071,990 1,071,990 0

시             78,000 208,422 △130,422

구            993,990 863,568 130,422

401 시설비및부대비 1,071,990 1,071,990 0

시             78,000 208,422 △130,422

구            993,990 863,568 130,422

01 시설비 1,059,126 1,059,126 0

  ○공공근로사업 시설비             1,059,126          1,059,126                0  경정1,059,126,000원

시             75,136 205,558 △130,422

구            983,990 853,568 130,422

지역공동체 일자리 사업 786,375 772,000 14,375

국            366,975 386,000 △19,025

시            173,700 193,000 △19,300

구            245,700 193,000 52,700

401 시설비및부대비 786,375 772,000 14,375

국            366,975 386,000 △19,025

시            173,700 193,000 △19,300

구            245,700 193,000 52,700

01 시설비 717,075 695,000 22,075

  ○지역공동체일자리사업 시설비
              717,075            695,000           22,075      경정 717,075,000원

국            332,325 347,500 △15,175

시            156,375 173,750 △17,375

구            228,375 173,750 54,625

03 시설부대비 69,300 77,000 △7,700

  ○지역공동체일자리사업 시설부대비
               69,300             77,000          △7,700      경정 69,300,000원

국             34,650 38,500 △3,850

시             17,325 19,250 △1,925

구             17,325 19,250 △1,925

청년실업대책사업 169,881 224,506 △54,625

401 시설비및부대비 169,881 224,506 △54,625

01 시설비 169,881 221,944 △52,063

  ○청년실업대책 시설비               169,881            221,944         △52,063  경정 169,880,200원

03 시설부대비 0 2,562 △2,562

  ○청년실업대책 시설부대비                     0              2,562          △2,562  경정 0원

지역사회적기업 육성 144,100 239,400 △95,300

국            115,280 191,540 △76,260

시             14,410 23,930 △9,520

구             14,410 23,930 △9,520

307 민간이전 144,100 239,400 △95,300

국            115,280 191,540 △76,260

시             14,410 23,930 △9,520

구             14,410 23,930 △9,520

02 민간경상보조 144,100 239,400 △95,300
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부서: 지역경제과
정책: 고용인프라 구축
단위: 고용촉진 및 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○지역사회적기업 육성               144,100            239,400         △95,300

    ο사업개발비 지원                43,100             82,600         △39,500  경정 43,100,000원

국             34,480 66,100 △31,620

시              4,310 8,250 △3,940

구              4,310 8,250 △3,940

    ο일자리창출 사업비               101,000            156,800         △55,800  경정 101,000,000원

국             80,800 125,440 △44,640

시             10,100 15,680 △5,580

구             10,100 15,680 △5,580

사회적기업 창업 아이디어 콘테스트 4,030 7,000 △2,970

201 일반운영비 1,330 7,000 △5,670

01 사무관리비 1,330 7,000 △5,670

  ○사회적기업 창업 아이디어 콘테스트                 1,330              7,000          △5,670

    ο일반수용비                 1,330              6,000          △4,670

    ο홍보비                     0              1,000          △1,000

  경정 1,330,000원

  경정 0원

301 일반보상금 2,700 0 2,700

12 기타보상금 2,700 0 2,700

  ○사회적기업 창업 아이디어 콘테스트 상금
                2,700                  0            2,700      2,700,000원

연수구형 사회적기업 활성화를 위한 정책토론회 3,000 3,000 0

201 일반운영비 1,380 3,000 △1,620

01 사무관리비 1,380 3,000 △1,620

  ○연수구형 사회적기업 활성화를 위한 정책토론
    회 개최                 1,380              3,000          △1,620

    ο운영수당                     0              2,000          △2,000

    ο일반수용비                 1,380              1,000              380

    

  경정 0원

  경정 1,380,000원

301 일반보상금 1,620 0 1,620

10 행사실비보상금 1,620 0 1,620

  ○연수구형 사회적기업 활성화를 위한 정책토론
    회 참석수당                 1,620                  0            1,620      1,620,000원

마을기업 육성지원사업 42,300 0 42,300

국              6,503 0 6,503

시             25,222 0 25,222

구             10,575 0 10,575

307 민간이전 42,300 0 42,300

국              6,503 0 6,503

시             25,222 0 25,222

구             10,575 0 10,575

02 민간경상보조 42,300 0 42,300

  ○마을기업 육성지원(성립전)                42,300                  0           42,300  42,300,000원

국              6,503 0 6,503

시             25,222 0 25,222

구             10,575 0 10,575

연수종합일자리센터운영 53,103 0 53,103
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부서: 지역경제과
정책: 고용인프라 구축
단위: 고용촉진 및 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 20,170 0 20,170

01 사무관리비 5,850 0 5,850

  ○일반수용비                 5,850                  0            5,850  5,850,000원

02 공공운영비 13,520 0 13,520

  ○탑피온4층 관리비                12,000                  0           12,000

  ○시설장비유지비                 1,520                  0            1,520

  12,000,000원

  1,520,000원

03 행사운영비 800 0 800

  ○연수종합일자리센터 개소식                   800                  0              800  800,000원

401 시설비및부대비 9,100 0 9,100

01 시설비 9,100 0 9,100

  ○LED간판                 7,000                  0            7,000

  ○내부간판                 2,100                  0            2,100

  3,500,000원*2개

  300,000원*7개

405 자산취득비 23,833 0 23,833

01 자산및물품취득비 23,833 0 23,833

  ○잡카페 물품구입                 6,287                  0            6,287

    ο컴퓨터 구입                 3,150                  0            3,150

    ο모니터 구입                   750                  0              750

    ο컴퓨터책상 구입                   594                  0              594

    οCPU트레이 구입                   117                  0              117

    ο간행물보관대 구입                   505                  0              505

    ο장의자 구입                   621                  0              621

    ο취업정보게시판 구입                   550                  0              550

  ○교육장 물품구입                10,746                  0           10,746

    ο수강용책상 구입                 2,360                  0            2,360

    ο의자구입(595*555*825)                 2,850                  0            2,850

    ο강연대 구입                   266                  0              266

    ο믹싱앰프 구입                 1,098                  0            1,098

    ο스피커구입                   343                  0              343

    ο무선마이크 수신기 구입                   485                  0              485

    ο무선마이크 송신기 구입                   440                  0              440

    ο빔프로젝터 구입                 2,530                  0            2,530

    ο프로젝터 스크린(100인치) 구입                   374                  0              374

  ○회의실 물품구입                 3,589                  0            3,589

    ο회의용책상 구입                   709                  0              709

    ο의자구입(600*545*820)                 2,800                  0            2,800

    ο전화기구입                    80                  0               80

  ○취업정보센터 물품구입                 3,211                  0            3,083

    ο문서세단기 구입                   730                  0              730

    ο팩스기기 구입                   400                  0              400

    ο책상구입                   514                  0              514

    ο사이드장 구입                   185                  0              185

  1,050,000원*3대

  250,000원*3대

  198,000원*3개

  39,000원*3개

  504,700원*1개

  310,200원*2개

  550,000원

  118,000원*20개

  142,500원*20개

  266,000원*1개

  1,097,400원

  85,700원*4대

  485,000원

  440,000원

  2,530,000원

  374,000원

  236,300원*3개

  140,000원*20개

  79,020원

  730,000원

  400,000원

  257,000원*2개

  185,000원
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부서: 지역경제과
정책: 고용인프라 구축
단위: 고용촉진 및 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ο이동서랍 구입                   316                  0              316

    ο캐비닛 구입                   789                  0              789

    ο낮은캐비닛(음료대)구입                   149                  0              149

  ○조달수수료                   128                  0              128

  158,000원*2개

  263,000원*3개

  149,000원

  23,652,220원*0.54%
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